2

[image: image1.png]

Республика Карелия

Администрация Олонецкого национального муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26 августа 2020 года                      № 655-1
О внесении изменений в постановление от 14.01.2019 № 15 «Об утверждении численности и персонального составов административной комиссии Олонецкого национального муниципального района»

В соответствии с п. 1 ч. 1 ст. 6 Закона Республики Карелия от 18.12.2012                № 1659-ЗРК «Об административных комиссиях в Республике Карелия и наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями Республики Карелия», п. 2, п. 3.1.1. Положения об административной комиссии Олонецкого национального муниципального района, утвержденного постановлением администрации Олонецкого национального муниципального района от 10.06.2015 № 788, на основании личных заявлений Лекандер О.В. от 26.08.2020, Орловой Г.Н. от 26.08.2020,

Администрация Олонецкого национального муниципального района п о с т а н о в л я е т:

Внести изменения в постановление от 14.01.2019 № 15 «Об утверждении численности и персонального составов административной комиссии Олонецкого национального муниципального района» следующего содержания:

1. Пункт 1 читать в изначальной редакции, а именно «Утвердить численный состав административной комиссии Олонецкого национального муниципального района                        в количестве 8 человек»,

2. Пункт 3 части 2 изложить в следующей редакции:

«3) Орлова Галина Николаевна, специалист 1 категории юридического отдела администрации Олонецкого национального муниципального района, секретарь административной комиссии.».

Глава администрации
       В.Н. Мурый